Распоряжение Администрации города №2549 от 22.12.2016 «О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 01.06.2011 № 1340 «Об утверждении Положения
о функциях учредителя и кураторов в отношении муниципальных организаций»
В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях осуществления высшими должностными лицами Администрации города организационно-распорядительных и контрольных функций в отношении муниципальных                         организаций:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 01.06.2011 № 1340 «Об утверждении Положения о функциях учредителя и кураторов в отношении муниципальных организаций» (с изменениями от 10.02.2012 № 313, 29.05.2012 № 1413, 14.06.2012 № 1577, 04.09.2012 № 2555, 21.11.2012 № 3586, 20.03.2013 № 906, 29.04.2013 № 1515, 27.09.2013 № 3394, 13.02.2014 № 293, 15.08.2014           № 2336, 05.09.2014 № 2603, 30.10.2014 № 3498, 02.12.2014 № 4065, 05.02.2015 № 363, 06.03.2015 № 822, 02.04.2015 № 1145, 17.04.2015 № 1222, 30.06.2015        № 1693, 10.08.2015 № 1993, 21.09.2015 № 2267, 12.01.2016 № 19, 03.02.2016           № 135, 25.04.2016 № 647, 28.04.2016 № 673, 30.05.2016 № 908, 01.07.2016         № 1183, 05.10.2016 № 1868, 16.11.2016 № 2202, 24.11.2016 № 2307, 25.11.2016 № 2315, 07.12.2016 № 2397) следующие изменения:
1.1. Раздел 1 приложения 2 к распоряжению изложить в следующей редакции:
«1. Заместители главы Администрации города:
1.1. Заместитель главы Администрации города Пелевин А.Р.:
муниципальное казенное учреждение «Дворец торжеств».
1.2. Заместитель главы Администрации города Жердев А.А.:
1.2.1. Муниципальное казённое учреждение «Управление информационных технологий и связи города Сургута».
1.2.2. Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационное управление».
1.3. Заместитель главы Администрации города Кривцов Н.Н.:
муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр                    предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута».
1.2. Раздел 2 приложения 2 к распоряжению признать утратившим силу.
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города
                   В.Н. Шувалов